[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От22.02.2023г.                                                             п. Балахта                                                                       №112

О награжденииПочетной грамотойглавы Балахтинского района

В связи с ходатайством председателя Балахтинского районного суда, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk127443751][bookmark: _Hlk124414103]НаградитьПочетной грамотой главы Балахтинского района, за многолетний добросовестный труд:
-    Карлей Яну Фёдоровну – помощника судьи Балахтинского районного суда Красноярского края;
-  Колесову Наталью Ивановну – помощника судьи Балахтинского районного суда Красноярского края;
-  Осипову Ирину Владимировну – помощника судьи Балахтинского районного суда Красноярского края;
- Дорш Оксану Валентиновну – секретаря судебного заседания Балахтинского районного суда Красноярского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической  работе  Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района               В.А. Аниканов
image1.jpeg